
  سه شنبهروزنامه
1402
آبان

تاریخ

6 2

سال
بیست و نهم

3764

شماره

سلامتصفحه

تأثیر زنجبیل در رشد مو و جلوگیری از ریزش مو

مجله اسنپ مارکت می نویسد : تأثیر زنجبیل در رشد مو و جلوگیری 
از ریزش مو بر هیچ کس پوشیده نیست اما این محصول غذایی چطور 
می تواند در بهبود وضعیت مو مؤثر باشد؟ زنجبیل که به طور گسترده به 
عنوان ادویه و داروی آیورودا )فلسفه هندی( استفاده می شود، امروزه به 
دلیل ویژگی های منحصر به فرد خود در صنعت مو بسیار محبوب است. 
این گیاه فوق العاده به گردش فعال خون و مواد مغذی ضروری که در 

رشد مو مؤثر هستند، کمک می کند.
در این بررسی از اسنپ مارکت به طور کامل در مورد تأثیر زنجبیل در 

رشد مو و جلوگیری از ریزش مو صحبت می کنیم. 
خواص زنجبیل برای رشد مو

زنجبیل به طور سنتی برای کاهش ریزش مو و تقویت رشد مو استفاده 
می شود. ریشه زنجبیل تازه حاوی منیزیم، پتاسیم، فسفر و ویتامین است. 
این مواد مغذی فولیکول های موی شما را تغذیه می کنند، آنها را قوی 
کرده و از ریزش مو جلوگیری می کنند. همچنین حاوی اسیدهای چرب 
ضروری مانند اسید لینولئیک هستند. کمبود اسیدهای چرب غیر اشباع 
مانند اسید لینولئیک می تواند منجر به ریزش مو شود. بنابراین، ترکیب 
مو  ریزش  از  جلوگیری  به  است  ممکن  اسید ضروری  این  با  زنجبیل 

کمک کند.
علاوه بر این، رادیکال های آزاد می توانند باعث نازک شدن مو و ریزش 
مو شوند. زنجبیل سرشار از آنتی اکسیدان جینجرول است که به مبارزه 
با رادیکال های آزاد کمک می کند. مقدار بیش از حد )DHT( )هورمون 
دی هیدروتستوسترون( می تواند فولیکول های مو را کوچک کند که 
این به نوبه خود باعث ریزش مو می شود. زنجبیل این توانایی را دارد 
تبدیل  در  کلیدی  نقش  آنزیم  این  کند.  مهار  را  ردوکتاز  آنزیم  که 
تستوسترون به هورمون دی هیدرو تستوسترون دارد. از این رو، می تواند 
رنج  آندروژنیک  آلوپسی  از  که  باشد  کسانی  برای  عالی  درمان  یک 

می برند.
شوره سر و ریزش مو اغلب با هم رخ می دهند. این مشکلات به دلیل 
اتفاق می افتند که سلول های مرده پوست فولیکول های شما را مسدود 
کرده و منجر به ریزش مو می شوند. زنجبیل دارای خواص ضد قارچی، 
ضد التهابی و ضد عفونی کننده قوی است که به کنترل شوره سر کمک 
می کند. زنجبیل را می توان به اشکال مختلف برای انواع مو استفاده کرد.

سایر فواید زنجبیل برای جلوگیری از ریزش مو
به  که  است  خون  گردش  عوامل  و  اکسیدان ها  آنتی  حاوی  -زنجبیل 

تحریک گردش خون کمک می کند.
-این مهم به نوبه خود ممکن است باعث رشد موی سالم شود.

-مطالعه ای که بر روی افراد مبتلا به »آلوپسی آره آتا« انجام شد، نشان 
داد که:

-عصاره زنجبیل استرس اکسیداتیو را کاهش می دهد و سرعت رشد مو 
را بهبود می بخشد.

-نتیجه مطالعه ای در هند به این صورت بود که ژل گیاهی حاوی عصاره 
زنجبیل توانایی تقویت رشد مو را دارد.

-ماده فعال و آنتی اکسیدان یعنی »جینجرول« موجود در زنجبیل به شل 
شدن عروق خونی و بهبود گردش خون کمک می کند.

-این مهم امکان تغذیه بهتر فولیکول های مو را فراهم می کند که منجر 
به رشد سریع مو می شود.

 ماسک مو زنجبیل
در حالی که خواص زنجبیل باعث شده است تا به یک درمان عالی برای 
زنجبیل در درمان  از  اینکه چه شکلی  مورد  اغلب در  تبدیل شود،  مو 
استفاده می شود، سردرگمی وجود دارد. این امکان را دارید از زنجبیل 
به شکل روغن زنجبیل، آب زنجبیل و ماسک موی زنجبیل به همراه 
سایر روغن های حامل یا اسانس استفاده کنید.استفاده از زنجبیل به شکل 
باشد. ریشه زنجبیل تازه حاوی مواد  پودر ممکن است گزینه مناسبی 
مغذی بیشتری است که آن را برای مراقبت از مو مفید می کند. برای 
برخورداری از تأثیر زنجبیل در رشد مو و جلوگیری از ریزش مو به 

دنبال تهیه ماسک مناسب بروید.
کلام آخر

که  است  خون  گردش  عوامل  و  اکسیدان ها  آنتی  از  سرشار  زنجبیل 
می کند.  تقویت  را  سالم  موی  رشد  و  کرده  تقویت  را  خون  جریان 
خواص ضد قارچی، ضد التهابی و ضد عفونی کننده زنجبیل به درمان 
شوره سر کمک زیادی می کند. این امکان را دارید از زنجبیل به شکل 
سایر  همراه  به  زنجبیل  موی  ماسک  و  زنجبیل  آب  زنجبیل،  روغن 
روغن های حامل یا اسانس استفاده کنید. آب زنجبیل را دو یا سه بار در 

فواید غذای تند چیست؟!

به خصوص چینی ها و همچنین  از مردم  بسیاری   : سایت غفاری دایت 
تند می خورند، زیرا طعم  ایران غذای  هم وطنانمان در شهرهای جنوبی 
تندی را دوست دارند و دیگران درک نمی کنند که چرا آن ها خودشان 
را با غذای گرم و تند شکنجه می دهند. محققان دریافتند که خوردن غذای 
تند فواید زیادی دارد که البته فواید خوردن غذای تند برای زنان بیشتر 
از مردان هست. شاخص های  زیادی وجود دارد کـه بر علاقه افراد بـه 
غذاهای تند تأثیر می گذارد. تأثیرات اجتماعی و فرهنگی، تفاوت های  
فیزیکی، مزاج فرد و صفات شخصیتی وی ازجمله این عامل اند. این افراد 
بـه دنبال کسب هیجان یا بـه دنبال احساسی جدید و پیچیده هستند، 
خوردن غذای تند برکنار طعم ماجراجویانه ای کـه بـه زندگی می دهد 
برای سلامت نیز مزایایی دارد. مصرف غذای تند برخلاف باور بسیاری 
از مردم نه تنها عوارض زیادی برای بدن نداشته بلکه فواید آن برای معده 

و دردهای آن و همچنین سلامت قلب ثابت شده است. 
فواید غذای تند

-مبارزه با التهاب:
آلزایمر،  دیابت،  به  ابتلا  خطر  اینکه  خاطر  به  را  التهاب  پزشکان 
می دهد  افزایش  را  سرطان  و  مفاصل  ورم  عروقی،  قلبی  بیماری های 
»قاتل مخفی« می دانند. خوشبختانه، ادویه هایی مانند زردچوبه، میخک، 
به  می توانند  که  دارند  قوی  آنتی اکسیدان  خاصیت  زنجبیل  و  دارچین 
مبارزه با التهاب کمک کنند. طبق تحقیقات، کورکومین، دارویی که 

در زردچوبه یافت می شود به کاهش ورم کمک می کند.
-عمر بیشتر:

اگر تصمیم دارید 100 سال زندگی کنید، پس باید در غذاهایتان ادویه 
تند استفاده کنید. خوردن غذای تند به مدت شش یا هفت روز در هفته 
می تواند خطر مرگ را تا 14 درصد کاهش دهد. همچنین مصرف منظم 
غذای تند می تواند عوامل خطر مرگ مانند سرطان، بیماری های تنفسی 

و بیماری های قلبی را کاهش دهد.
- کاهش ریسک ابتلا به سرطان:

به  می تواند  نیز  می شود  یافت  چیلی  فلفل  در  که  ترکیبی  کپسایسین، 
به  می تواند  غذاها  به  زردچوبه  افزودن  کند.  کمک  سرطان  با  مبارزه 
جلوگیری از سرطان کمک کند. همچنین می تواند ریسک سرطان معده، 

مغز، استخوان و پستان را کاهش دهد.
-کنترل هوس غذا خوردن و البته کاهش وزن:

و  کند  تنظیم  شمارا  خون  قند  سطح  می تواند  دارچین  مثل  ادویه هایی 
درنتیجه باعث می شود که هوستان را کنترل کنید. ادویه های دیگری 

و  نعنا  بادرنجبویه،  کوهی،  پونه  اسطوخدوس،  میخک،  ریحان،  مانند 
گشنیز می توانند به تنظیم کردن قند خون کمک کنند.

-  افزایش متابولیسم:
راه های مختلفی برای بالا نگه داشتن متابولیسم وجود درد. طبق تحقیقات، 
استفاده از فلفل قرمز باعث می شود  سوخت بدن خود را بالا نگه دارید. 
قرمز  فلفل  اگرچه  کند.  تنظیم  شمارا  اشتهای  می تواند  هم  ادویه  این 
ممکن است متابولیسم را کمی افزایش دهد، اما ادویه به تنهایی نمی تواند 
را  خود  بدن  متابولیسم  می خواهید  اگر  باشد.  منظم  ورزش  جایگزین 
تمام روز بالا نگه دارید، با تمرینات و ورزش ها قدرت و توده عضلانی 

خود را تقویت کنید.
-  تسکین درد:

کپسایسین، علاوه بر اینکه باعث کاهش ریسک سرطان می شود، یکی 
از مواد اصلی در تسکین درد است. فلفل چیلی را به غذای خود اضافه 
کنید تا درد مفاصل و ماهیچه را کاهش دهد. کپسایسین می تواند درد را 

در افراد مبتلابه آرتروز، روماتیسم و ورم مفاصل کاهش دهد.
-  جذب بیشتر مواد مغذی:

یکی از راه های جذب مواد مغذی استفاده از میوه ها و سبزی ها است. 
اضافه  خود  غذایی  لیست  به  را  ادویه ها  می توانید  که  گفت  باید  البته 
کنید تا از کمبود مواد مغذی جلوگیری کنید. فلفل سیاه  یکی از این 

ادویه های تندی است که باعث جذب بیشتر مواد مغذی می شود.
-بهبود سلامت قلبی:

طبق تحقیقات ثابت شده که خطر کمتری از حملات قلبی و سکته در 
بین افرادی وجود دارد که غذای تند می خورند.

پلاسما  کلسترول  کاهش  به  چیلی،  فلفل  در  فعال  اولیه  مواد  همچنین 
کمک می کنند.

-جلوگیری از عفونت های باکتریایی:
زیره و زردچوبه می توانند به مبارزه با باکتری های مضر در بدن کمک 

کنند. این ادویه ها خواص ضد میکروبی و آنتی اکسیدان قوی دارند.                                                           

آویشن، جادوگر طب سنتی و معرفی خواص درمانی آویشن

سایت دکترتو: آویشن گیاهی مدیترانه ای است که مصارف غذایی، 
دارویی و زینتی دارد. گل، برگ و روغن آویشن برای درمان طیف 
موارد  این  می گیرد.  قرار  استفاده  مورد  بیماری ها  و  از علائم  وسیعی 
شامل اسهال، معده درد، آرتریت و گلودرد است. آویشن حاوی مواد 
شیمیایی است که در درمان عفونت باکتریایی و قارچی بسیار مؤثر 

هستند. 
داروهای  امروزه  دارند،  زیادی  جانبی  اثرات  داروها  که  آنجایی  از 
گیاهی مانند آویشن محبوبیت زیادی پیدا کرده اند. در این بین شناخت 
و موارد مصرف هر داروی گیاهی کار آسانی نیست. به همین دلیل 
مشاوره با یک متخصص طب سنتی می تواند پرده از رازها بردارد و 
شما را به جواب سوالات بی شمارتان برساند. در ادامه خواص دارویی و 

موارد مصرف آویشن را به طور کامل بررسی خواهیم کرد.
آویشن چیست؟

آویشن به انگلیسی thyme، گیاهی کوهی است که بوی تند و خاکی 
دارد. از این گیاه به صورت خشک شده و پودر در غذاها و خوراک ها، 
راه های  برای درمان سرماخوردگی و گرفتگی  انواع دمنوش و چای 
هوایی و در طب سنتی به عنوان دارو استفاده می شود. آویشن خاصیت 
و  باکتریایی  عفونت های  تسکین  به  می تواند  و  دارد  آنتی اکسیدانی 

قارچی کمک کند.
طبع آویشن چیست؟ )آویشن سرد است یا گرم؟(

مزاج شناسی تاریخچه ای دیرینه در ایران دارد. بسیاری افراد با شناخت 
طبع خود، غذاهای مشکل ساز را از سبد غذایی خود حذف می کنند. 
اندازه آن برای  از  طبع آویشن گرم و خشک است و مصرف بیش 

افراد صفراوی توصیه نمی شود.
خواص آویشن کوهی چیست؟ آویشن به دلیل طعم متمایزش تا به 
اما  امروز به عنوان یک غذای اصلی در آشپزی مورد استفاده است؛ 
آویشن در کنار طعم خوب، دارای تعداد زیادی خواص دارویی مفید 

است.
۱. تأثیر آویشن بر کرونا

کووید 1۹ یا همان کرونا یک بیماری همه گیر جهانی است که در 
سال های اخیر زندگی همه افراد دنیا را تحت تأثیر خود قرار داده است. 
در حال حاضر هیچ درمان موثری برای این ویروس وجود ندارد ، اما 
برخی از انواع گیاهان می توانند انتخاب خوبی برای کاهش علائم آن 
باشند.برخی گزارش ها حاکی از آن است که آویشن ولگاریس دارای 
ایمنی  سیستم  تقویت  در  که  است  بالایی  اکسیدانی  آنتی  ترکیبات 
اثرات ضد ویروسی در کاهش علائم تنفسی مؤثر است.  و همچنین 
بنابراین، ممکن است آویشن بتواند اثرات جانبی ویروس کرونا را تا 

حد زیادی کاهش دهد.
۲. درمان عفونت ریه با آویشن

آویشن به مبارزه با عفونت های تنفسی کمک می کند و یک خلط آور 
طبیعی است که به عنوان یک ضدعفونی کننده عمل می کند و به دفع 
مخاط کمک می کند. از این رو ممکن است به شما در درمان فوری 
تنگی نفس کمک کند. برای اثربخشی هرچه بیشتر آن را به صورت 

زیر مصرف کنید:
-آن را به صورت چای آماده کنید. یک قاشق چای خوری آویشن را 
در آب جوش بریزید، بگذارید 10 دقیقه بماند و سپس صاف کنید. 
یک قطره آب لیمو به آن اضافه کنید تا خاصیت ضدعفونی کنندگی 
آن افزایش یابد. می توانید تا ۳ فنجان در روز بنوشید. دمنوش پونه و 

آویشن برای عفونت مؤثر است.
یا  کنید  قرقره  را  آویشن  چای  لوزه،  ورم  و  گلودرد  تسکین  -برای 
یک قاشق آن را تا ۳ بار در روز قورت دهید. آویشن به مبارزه با 
است که  طبیعی  خلط آور  و یک  می کند  تنفسی کمک  عفونت های 
مخاط کمک  دفع  به  و  می کند  عنوان یک ضدعفونی کننده عمل  به 

می کند.
۳. خواص آویشن برای سرماخوردگی، عفونت گلو و سرفه

عصاره آویشن به دلیل خواص بالزامیک و سیال کنندگی خود، یکی 
از بهترین داروهای طبیعی برای مقابله با سرفه های شدید، گلودرد و 
هر نوع اختلال تنفسی است. آسم، سرماخوردگی و برونشیت همگی 
بیماری هایی هستند که با آویشن بهبود می یابند. دم کرده آویشن و 

خواص دمنوش آویشن برای سرماخوردگی بسیار زیاد است.
برای اطلاع از طرز تهیه دمنوش آویشن برای سرماخوردگی، درمان 
قطره   1۵ از  می شود  توصیه  گلودرد،  درمان  و  آویشن  با  گلو  خلط 
عصاره گل و برگ در 1 لیتر آب جوش استفاده کنید و اجازه دهید 
قطره و آب حدود 10 دقیقه بماند. پس از آن دم کرده باید فیلتر شده 

و حداقل ۲ تا ۳ بار در روز به مدت حدود ۲0 روز مصرف شود.
کدام آویشن برای سرماخوردگی خوب است؟ متخصصان و پزشکان 
آویشن معمولی و آویشن لیمو را توصیه می کنند. هر دو گونه اگر در 
مکان های گرم و خشک کشت شوند، عطر و غلظت روغن بیشتری 

خواهند داشت.
۴. آویشن برای گرفتگی بینی

آویشن به هضم غذا، حمایت سیستم ایمنی و تسکین درد در زمان ابتلا 
به آنفلوآنزا کمک می کند، بنابراین سعی کنید چای آویشن را برای 
تسکین کیپ شدن بینی خود درست کنید، به خصوص اگر بیماری 
و  ریه ها  در  احتقانی  مخاط  زبان،  روی  ضخیم  سفید  پوشش  با  شما 
سرفه های اسپاسمیک همراه باشد. چای آویشن همچنین باعث تسکین 
درد ناشی از سردرد، گرفتگی عضلات و بدن درد می شود که منطقه 
رایحه  با  می توانید  شما  موارد،  این  بر  علاوه  هستند.  آنفولانزا  رایج 

درمانی آویشن تا حدودی گرفتگی بینی خود را بهبود بخشید.
۵. خواص آویشن برای معده و روده

نفخ یکی از دلایل رایج معده درد است. از جمله خواص آویشن، بهبود 
هضم و تسکین گاز معده و درمان معده درد و روده درد با آویشن 
است. سوء هاضمه یکی از دلایل نفخ است که با مصرف این سبزی به 

شکل چای یا کپسول نرم آویشن می توانید نفخ معده را از بین ببرید.
۶. آویشن برای دل درد، دل پیچه و اسهال

می تواند  نیز  بزرگسالان  برای  بلکه  کودکان  برای  تنها  نه  آویشن 
خاصیت تسکین دهند درد معده داشته باشد. از آنجایی که آویشن یک 
ضد عفونی کننده قوی است، می تواند انگل ها، باکتری ها و قارچ های 
عفونی معده شما را بکشد. این داروی گیاهی در ضدعفونی کنندگی 
به قدری قوی است که سربازان در جنگ برای تسکین زخم ها و تمیز 
کردن بریدگی ها از آن استفاده می کنند.همچنین آویشن به دلیل اثر 
ضد اسپاسمی خود می تواند گرفتگی عضلات معده را تسکین دهد و 
به عنوان یک روان کننده عمل کند. در واقع این گیاهی دارویی یک 
قابض است، به این معنی که توانایی جلوگیری از تولید مخاط اضافی، 
صفرا یا اسید معده و همچنین تسکین درد را دارد. اگر با افزایش تولید 
اسید در معده خود سروکار دارید و در نتیجه از سوزش سر دل رنج 

می برید، آویشن می تواند مفید باشد.                          

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 204 فرعی از 10 قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای بهمن مردانی فرزند آقاخان با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 378 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک 
جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ آپارتمان به پلاک 204 فرعی از 10 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند قطعی شماره 96674-

1392/12/01 دفتر 116 کازرون در سهم مالکیت وی قرار گرفته و در دفتر 132 صفحه 203 بنام بهمن مردانی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 
398724 ج 91 صادر گردید که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق 
ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
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آگهی تجدید  مناقصه عمومی
1402-791

نوبت اول:  1402/08/02 طلوع                                                                                                    نوبت دوم:   1402/08/03 شیراز نوین
شهرداری منطقه شش در نظر دارد عملیات تعمیر و اجرای تأسیسات آبیاری فضای سبز بلوار فرهنگ شهر، پرستار، میرزای شیرازی، پارکهای سطح منطقه 
شش را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000631 به اشخاص واجد 
شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل 
آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان 

جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136391699 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 17.912.287.625 ریال                                                       -مدت قرارداد : 6 ماه 

-شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 در رشته آب یا تاسیسات و تجهیزات 
و  سابقه مرتبط با موضوع مناقصه، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

-محل انجام کار: بلوار فرهنگ شهر، پرستار، میرزای شیرازی، پارکهای سطح منطقه و . . . 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 900.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100761 بانک  شهر به نام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
تدارکات  به سامانه  از طریق مراجعه  : 15 مورخ 1402/08/09  تا ساعت 00  میتوانند حداکثر  متقاضیان   : اسناد   ) توزیع   ( -آخرین مهلت دریافت 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1402/08/22 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
تا پایان وقت اداری تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- گلدشت معالی آباد- شهرداری منطقه شش- واحد 

قراردادها تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت 14:00 مورخ   1402/08/23 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.                                   -بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                1589996            41954

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

هر شماره؛معرفی یک موضوع در حوزه سلامت 
از جنبه های مختلف

این شماره: ادویه و اثرات آن


